fatetur tamē q̄ consuetudo habet q̄ electi cōfirmati nō p̄s biteri
 tlēs l̄ras concedūt q̄ q̄liter faciant dicit se non uidere igitur talis
 cōsuetudo est irrationabilis quia fori p̄nialis & sic sacerdotalis ē
 īdulgētias dare p̄ quas p̄nīe relaxantur hāc op̄ioz sequitur Frā.
 v̄cellensis in c. at si clerici de iudi. ¶ Plus dicit etiā si sit pres biter
 non pōt & mouetur quia hoc est ordinis ep̄alis non simpliciter
 sacerdotalis ut in dicto c. accedētibus facit s̄m ip̄m quia ī oī loco
 ubi canones de hoc loquūt cōceditur semp p̄ papā ep̄is ista pt̄as s̄
 ep̄s dīr cōsecratus c. i. de relig. domi. cū ibi nota. p̄ glo. ¶ Pre-
 terea licet pres biteri possint indulgētias cōcedere tamē ex eo q̄
 est electus ī ep̄m & confirmatus non pōt id qd̄ poterat ut pres-
 biter ar. s̄. de elec. q̄ sicut ubi electus ī archiep̄m non pōt ea que
 poterēt āte ut ep̄s ¶ Et sic remanet ī effcū q̄ electus cōfirmatus
 nō consecratus nō pōt īdulgētias cōcedere Idē nota. Osi. ī Sū.
 de remissionibus §. q̄s possit v̄su S3 nūqd̄ electus & arguit q̄ nō
 Et postea cōcludit q̄ est ep̄alis dignitatis. i. iurisdictionis nō ep̄alis
 ordinis & sic electus & cōfirmatus tales īdulgētias cōcedere pōt
 d̄ elec. trāsmittā & sic cōsuetudo appbat s̄m Osi. ī Sū. ubi s̄. q̄a
 talis iurisdictionis h3 & potest soluere & ligare & has remissiones
 facere ex quo suus pprius index est e. ti. cū aut̄ tutius ē s̄m Osi.
 ubi s̄. q̄ absteat & maxie si sacerdos nō sit q̄a tal̄ nō uidet h̄re
 pt̄atē clauū quo ad penitētias īiūgēdas uel earū relaxationi s̄ soli
 pres biteri tm̄ ut de sū. tri. c. i. ī fi. lo. an. in c. accedētibus remāet
 q̄ ep̄s possit v̄tute ord̄is sacerdotalis iūcta pt̄ate iurisdictionali
 ep̄ali & sic q̄ habeat subditos & q̄ regula c. q̄ sicut de elec. non
 semp̄ p̄cedit nec sp̄ uera ē s̄ tm̄ restrigēda ē ad casū de quo loq̄t
 .s̄. ad electionē in archiep̄m qui non recipit palliū ¶ Et pallium
 tradit plenitudinē pt̄atis Sed electus in ep̄m b̄e pōt ea q̄ poterat
 ut pres biter alias sequeretur q̄ si electus in ep̄m celebraret non
 cōficeret sc̄m qd̄ ē absurdū & ideo dicit lo. an. q̄ tenet cōcessio
 indulgētie uirtute ordinis pres biteralis iūcta potestate iurisdic-
 tionali Bu. in c. accedētibus dicit tenēdū quod placet supposito
 tamen q̄ non possit episcopus electus & confirmatus & non
 cōsecratus & nō sacerdos poterit alteri episcopo cōmittere sicut
 dat licentiam ordinādi de elec. c. suffraganeis de abbate habente

ex privilegio ut possit exercere & portare insignia pontificalis dignitatis sic sicut Bu. in dicto c. accedentibus quod non potest huiusmodi indulgentias concedere quia licet habeat ex privilegio portandi talia insignia nihil tamen habet pontificalis ordinis c. ad apostolicam super glo. ii. d. privileg. i. vi. Et per hoc videtur Bu. sentire quod potestas istarum indulgentiarum pendet ab ordine pontificali sed ordo pontificalis fitur in consecratione ergo electus confirmatus non consecratus hoc non potest Gas. de cal. in decretali nostra dicit quod dominus & pater suus Io. de cal. in c. at si clerici de iudic. tenet cum Thoma in quarto sententiarum xx di. q. iii. articulo iii. q. dicit quod effectus clavis iurisdictionis & remissio que fit per indulgentias concessas non pertinet ad dispensationem sanctorum sed ad dispensationem bonorum ecclesie & ideo episcopi etiam non sacerdotes vel legati etiam non sacerdotes has indulgentias facere possunt sicut Thoma. in no. e. di. i. q. iii. articulo ii. ubi dicit Thoma. quod potestas concedendi indulgentias sequitur iurisdictionem & quia diaconi & alii qui non sunt sacerdotes possunt habere iurisdictionem sibi commissam sicut legati vel ordinaria sicut electi ideo possunt indulgentias concedere licet non sint sacerdotes quibus non possunt absolvi in foro penitentiali quia illud est ordinis indulgentias autem concedere pertinet ad clavem iurisdictionis non ad clavem ordinis & ex his teneo hanc partem quod electus confirmatus non consecratus huiusmodi litteras poterit concedere ad hoc facit quod dicitur de absolute facta ab excommunicatione que fit in foro penitentiali quam non potest facere non sacerdos absolute vero facere potest in foro contentioso quia ista non requirit sacerdotem sicut nota. in c. a nobis cl. ii. de sen. exco. & p. Osti. in c. canonica de sen. exco. Bu. in c. qum de ui. & ho. cler. ¶ Ex his possunt decidi multa an non sacerdoti potest committi ut concedat huiusmodi indulgentias & videtur sicut Io. cal. & Gas. in decretali nostra quod sic ex quo non est ordinis alias non possit de co. ecc. vel alta. c. aq. Debet tamen dicere quod nudum ministerium est sibi concessum ex parte talis episcopi ideo ex parte eius enuntio vel publico vobis indulgentiam xl. dierum & tunc est quasi pica vel canale lapideum i. q. i. si fuerit vel verius executor vel denunciator de elec. venerabilem versus objectionem ¶ Ex his inferitur quid dicitur capitulo uacante sede si dicimus has indulgentias procedere ex potestate clavis ordinis clarum est tunc quod non potest ¶ Si a clavis iurisdictionis videtur quod possit Io. an. tamen in c. accedentibus de exces. pla. i. fi.